
Bestyrelsens beretning til generalforsamlingen marts 2023 

 

 
 

Der har i 2022 været afholdt de krævede 4 bestyrelsesmøder. Referaterne herfra er 

alle er lagt på hjemmesiden. Protokollen, der er de underskrevne referater, opbevares 

hos formanden, og kan tilgås på forlangende 

 

 
   Grundejerforeningen                                                                                              

Jonstruphøj 

 
Bestyrelsen konstituerede sig ved det første møde som følger: 

Formand Hasse Blom(13) 

Næstformand Mads Laursen(19) 

Kasserer Inge Livbjerg(11) 

Sekretær Marianne W. Jørgensen(15) 

Bestyrelsesmedlem Frank Moos Johansen(26) 

Suppleant Henrique Walter-Lauritzen(12) 

Suppleant Hanne Bæk Andersen(1) Nyvalgt 

 

Vi fik i juli måned foretaget den planlagte nyasfaltering efter megen forberedelse med fjernelse af brænde, 

nedtagning af stativer og for nogles vedkommende aftagning af skydelåger. Resultatet synes pænt og 

tilfredsstillende og kan forhåbentlig vare de 25 år som den forrige asfaltering udholdt. 

 

I lyset af de stigende elpriser er der i bestyrelsen diskuteret, om der var muligheder for at spare på 

elektriciteten. Udendørsbelysningen består udelukkende af LED-pærer med et totalforbrug på kun 140 

watt/time og lyser overvejende i de ’billige’ timer. Springvandspumpen trækker en del strøm, men anses for 

essentiel for søens tilstand og kører også i de billigere timer. Dertil kommer et beskedent forbrug fra 

regnvandspumpen ved nummer 10, og endelig hvad der går til fremføring af Tv-signal til den enkelte beboer. 

Konklusionen blev, at besparelsesmulighederne var beskedne; dog har vi fået ændret afregningen til time til 

timepris fra marts måned i år. 

 

Der har været en del korrespondance med vores nye naboer i Jonstrup Have grundejerforening vedrørende 

generende røg fra vores brændeovne. Bestyrelsen har, og vil gerne igen, indskærpe, at der kun afbrændes tørt 

træ og at man undlader at ’knibe’ på luften. Der er foretaget en indberetning/klage til Kommunens 

Miljøafdeling, der efterfølgende har været på flere inspektioner. Vi har endnu ikke fået den lovede feed-back 

fra Kommunen. Foranlediget af klagen, har vi undladt bålafbrænding ved arbejdssøndagene i året, og 

planlægger en frivillig transport af grenaffald til Sct. Hans bålet på Kommunens grund ved Jonstrupvang 

bebyggelsen i juni måned. 

 

Der har været en del palaver med Vestforbrænding, der pludselig og uvarslet ophørte med at tømme 

papcontainerne med begrundelsen, at beholdere på hjul ikke måtte håndteres når underlaget var 

græsarmerede fliser. Bestyrelsen er i gang med at finde en løsning. 

 

Meget af bestyrelsens arbejde er uddelegeret til vores 2 stående udvalg, arealudvalget og 

nærområdeudvalget, som hermed takkes for den store indsats, der løbende udføres. Enkelte frivillige 

personer, der løbende holder sig ajour med hvad der sker på Tv udbyder-området (Henrique) samt 

energiinteresserede (Kasper, Mads og Henrique) takkes ligeledes. Også en tak til Hanne(23) og Gitte(13) der 

passer hjemmesiden. 

 

Endelig noterer bestyrelsen sig, at fremmødet ved de 2 årlige arbejdssøndage er positivt overvældende. Tak 

til alle for indsatsen. 

 

Hasse Blom, februar 2023 

 



 

 


